
Uchwała Nr XII/436 /99
Rady Miasta Szczecina
z dnia 30 lipca 1999r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania Rady Społecznej w Okręgowym 
Szpitalu Kolejowym w Szczecinie - s.p.z.o.z. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 13 października 1998r. – przepisy wprowadzające ustawy 
reformujące administrację publiczną /Dz. U. nr 133, poz. 872; zm.: Dz. U. z 1998r. nr 162, 
poz. 1126/ i art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej /Dz. 
U. nr 91, poz. 408; zm.: z 1992r. nr 63, poz. 315; z 1994r. nr 121, poz. 591; z 1995r. nr 138, 
poz. 682, nr 141, poz. 692; z 1996r. nr 24, poz. 110; z 1997r. nr 104, poz. 661; z 19998r. nr 
106, poz. 668, nr 117, poz. 756/, w związku z uchwałą nr III/W/364/99 Rady Miasta 
Szczecina z dnia 26 kwietnia 1999r. w sprawie powołania Rady Społecznej w Okręgowym 
Szpitalu Kolejowym w Szczecinie - s.p.z.o.z.

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr III/W/364/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 26 kwietnia 1999r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej w Okręgowym Szpitalu Kolejowym w Szczecinie - s.p.z.o.z. 

• § 1 otrzymuje brzmienie:

1. “Odwołuje się Radę Społeczną przy samodzielnym publicznym zakładzie opieki 
zdrowotnej pod nazwą “Okręgowy Szpital Kolejowy w Szczecinie - s.p.z.o.z.”.

2. Dotychczasowe § § 1, 2, 3 otrzymują odpowiednią numerację - 2, 3, 4.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady
Dominik Górski


